
   

 

 

 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 23 апреля 2024 г.  г. Анадырь    № 6 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Анадырского  

муниципального района от 28 ноября 2017 года № 16 «Об  

утверждении перечня мест, объектов и видов работ для  

отбывания осужденными наказания в виде обязательных  

работ на территории Анадырского муниципального района  

и утверждении перечня мест для отбывания осужденными  

наказания в виде исправительных работ на территории  

Анадырского муниципального района» 

 

 

В целях уточнения (дополнения) перечней мест для отбывания осуж-

денными наказания в виде исправительных работ на территории Анадырского 

муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района 

от 28 ноября 2017 года № 16 «Об утверждении перечня мест, объектов и видов 

работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на 

территории Анадырского муниципального района и утверждении перечня мест 

для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на 

территории Анадырского муниципального района» следующие изменения:  

перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде испра-

вительных работ на территории Анадырского муниципального района допол-

нить пунктом 28 следующего содержания: 

« 

№ 

п/п 

Наименование 

предприятия, организации 

Адрес предприятия, 

организации 

28 ООО «Малах» пгт. Угольные Копи, 

Анадырский район, 

Чукотский автономный округ 

». 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава  

Анадырского муниципального района                                               С.Л. Савченко 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


